
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki oraz operatorów informatycznej obsługi 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na 
dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) oraz § 6 ust. 1 i § 7 ust. 1 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Marcina Zielińskiego - kierownika Referatu Teleinformatyzacji i Bezpieczeństwa 
Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim na koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do 
rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Powołuję  na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

1) Panią Kamilę Ziołkowską - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Nowym Mieście Lubawskim; 

2) Panią Barbarę Zapolską - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Nowym Mieście Lubawskim; 

3) Panią Elżbietę Strzelczak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Nowym Mieście Lubawskim; 

4) Panią Paulinę Blank - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Nowym Mieście Lubawskim; 

5) Panią Elżbietę Zabłocką - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Nowym Mieście Lubawskim; 

6) Panią Natalię Zielińską - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Nowym Mieście Lubawskim; 

7) Pana Marcina Zielińskiego - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta  
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8838F039-9B85-483F-8E2D-A41354BBDFD2. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3


